2024 年４月吉日

日本ジェネティクス株式会社

https://www.n-genetics.com/

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

お客様各位

カタログ掲載内容訂正のお詫び

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社『UP！Magazine & Promotions 2024 Spring』の掲載内容に誤りがありまし

たことをお詫びするとともに、以下のように訂正させていただきます。

今後このようなことを繰り返さない様に内容のチェックを徹底して参ります。

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

記

【訂正内容】

P.43、93 掲載

FrameStar® 96 ウェル PCR プレート（セミスカート / Roche Style）

型番：4ti-0951

＜訂正前＞キャンペーン価格 ￥5,900（税抜）

＜訂正後＞キャンペーン対象外 定価 ￥86,000（税抜）

以上

https://www.n-genetics.com/